
DODATEK č. 1

k smlouvě o zajištění služeb uzavřené dne 16. 7. 2020 mezi smluvními stranami

Komunitní středisko KONTAKT Liberec, p. o., Palachova 504/7,460 01 Liberec - Staré Město, ÍČ: 273 36 751, zaps. 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod sp.zn. Pr 761, 
zastoupena ředitelem organizace
(dále jen dodavatel) 

a

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice,
IČ: 490 99 451, DIČ: CZ 49099451, zaps. v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, vložka 465, oddíl 
B,
zast. Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem
(dále jen odběratel)

1. Tento dodatek č. 1 mění článek I. Předmět smlouvy, který nově zní takto:
Předmětem této smlouvy je zajištění služeb v rámci slavnostního večera - předávání „Křesadla“, ocenění 
dobrovolníkům Libereckého kraje, pořádaného Komunitním střediskem KONTAKT Liberec, p. o. dne 2. 12. 
2021.

II. Tento dodatek č. 1 upravuje článek II. Práva a povinnosti smluvních stran v bodech e) a f) takto:
e) zajistí umístění odkazu na webové stránky odběratele na vlastních webových stránkách dodavatele do 31. 12. 
2021,
f) zajistí propagaci odběratele v průběhu slavnostního večera při předávání ocenění Křesadlo 2. 12. 2021 a to:
- vystavením roll-upu odběratele na jevišti,
- umístěním loga odběratele u rautového stolu,
- zveřejněním jména a loga odběratele na pozvánkách na slavnostní večer,
- zveřejněním jména odběratele jako partnera akce v médiích.

III. Tento dodatek č. 1 upravuje článek IV. Platnost smlouvy, který nově zní takto:
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2021 a nabývá platnosti

a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Tuto smlouvu lze vypovědět pouze z důvodů neplnění závazků touto smlouvou stanovených.
3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být oběma stranami oboustranně odsouhlaseny a učiněny 

písemnou formou.
4. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá z obou smluvních stran obdrží jedno 

vzájemně potvrzené vyhotovení.
5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem řádně přečetli, 

a že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na znamení 
souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

IV. Ostatní ustanovení smlouvy o zajištění služeb ze dne 16. 7. 2020 zůstávají
beze změny a v platnosti.

V Liberci dne: V Teplicích dne: S 9 '1?- 202Q

Stránka 1 z 1


